PORTARIA Nº 16/2018

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições  legais e considerando
interesse da Administração.

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - Interromper  as férias do servidor  José Bilo

Junior no dia 23/01/2018 concedida através da portaria nº 292/2017 de
23/12/2017, assegurando-lhe, porem o direito de usufruir oportunamente o
periodo remanecente. Por necessidade do serviço publico municipal.

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data de

sua publicação, ficando revogada  as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 25 de janeiro de 2018.

.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
    Prefeito Municipal